
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024  poz. 1465),w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pruszczu Gdańskim oraz 
dzierżawców obwodów łowieckich na terenie gminy Trąbki Wielkie 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie w 2025 roku”. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1382



 
 
 
 
 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Trąbki Wielkie w 2025  roku 

 
 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program ma zastosowanie do bezdomnych zwierząt domowych, w szczególności psów i 
kotów przebywających w granicach administracyjnych gminy Trąbki Wielkie, zwierząt 
gospodarskich oraz zwierząt rannych w wyniku zdarzeń drogowych. 
§ 2. Ilekroć w Programie pojawia się zwrot: 
1) ustawa - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, 
2) schronisko - należy przez to rozumieć OTOZ Animals z siedzibą w Bojanie, ul. 

Rzemieślnicza 2, 84-208 Bojano i oddział Schroniska w Tczewie, ul. Malinowska, 83-110 
Tczew 

3) lecznica dla zwierząt – należy przez to rozumieć Lecznicę Specjalistyczną Dla Koni i 
Małych Zwierząt, Andrzej Pyliński z siedzibą w Trąbkach Wielkich przy ulicy Gdańskiej 
18 

4) gospodarstwo rolne  - należy przez to Gospodarstwo Rolne Damian Adrych, Zblewo, ul. 
Starogardzka 17, 83 – 210 Zblewo 

5) właściciel – należy przez to rozumieć osobę, w której posiadaniu znajduje się zwierzę, o 
którym mowa w niniejszej uchwale 

6) zwierzęta bezdomne - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 
uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia 
ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, 

7) zwierzęta domowe - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z 
człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 
człowieka w charakterze jego towarzysza, 

8) koty wolno żyjące - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie dzikim), 

9) Społeczny Opiekun Zwierząt - należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad 
zwierzęciem lub zwierzętami, na terenie Gminy Trąbki Wielkie, 

10) Program - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Celem Programu jest: 
1) przeciwdziałanie wzrostowi populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności poprzez 

sterylizację i kastrację kotów i bezdomnych psów, a także w uzasadnionych przypadkach, 
usypianie ślepych miotów, 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/92/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1382



2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, w tym zwierzętom gospodarskim poprzez 
umieszczanie ich w schronisku lub gospodarstwie rolnym oraz poszukiwanie nowych 
właścicieli dla zwierząt, 

3) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy 
4) edukacja społeczeństwa w zakresie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku 

do zwierząt, a także obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt. 
§ 4. 1.Realizację działań wynikających z Programu prowadzi:   

1) na poziomie Gminy Trąbki Wielkie – Wójt Gminy Trąbki Wielkie, za pośrednictwem 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich, 

2) schronisko dla bezdomnych zwierząt wybrane zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 
roku – Prawo zamówień publicznych – OTOZ Animals z siedzibą w Bojanie, ul. 
Rzemieślnicza 2, 84-208 Bojano, 

3) lecznica dla zwierząt wybrana zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych – Lecznica Specjalistyczna Dla Koni i Małych Zwierząt, Andrzej 
Pyliński z siedzibą w Trąbkach Wielkich przy ulicy Gdańskiej 18, 

4) gospodarstwo rolne wybrane zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych – Gospodarstwo Rolne Damian Adrych, Zblewo, ul. Starogardzka 
17, 83 – 210 Zblewo. 

2. Realizację prowadzi się przy współpracy z : 

1) organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

2) organami Inspekcji Weterynaryjnej, 

3) placówkami oświatowymi poprzez działania informacyjno-edukacyjne 

4) Policją 

Rozdział 2 
Sposoby zapobiegania bezdomności zwierząt 

§5. Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Trąbki Wielkie polega w szczególności na: 

1) odławianiu bezdomnych psów na terenie gminy Trąbki Wielkie przy jednoczesnym 
zapewnieniu im miejsca stałego pobytu, 

2) poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych psów 
3) zmniejszaniu populacji psów bezdomnych poprzez obligatoryjną sterylizację i kastrację 

psów przekazanych do schroniska, 
4) zmniejszaniu populacji kotów bezdomnych poprzez sterylizację i kastrację kotów żyjących 

na wolności – do momentu wyczerpania środków zaplanowanych na ten cel w danym roku, 
5) zapewnieniu w uzasadnionych przypadkach usypiania ślepych miotów psów i kotów, 
6) edukacji mieszkańców gminy Trąbki Wielkie w zakresie kształtowania prawidłowych 

postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, a także obowiązków spoczywających 
na właścicielach i opiekunach zwierząt 

7) podejmowaniu interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie z 
przepisami ustawy, 

8) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów zwierząt, a w szczególności kotów, 
9) finansowaniu  usługi  sterylizacji  i kastracji  kotów,  których  właściciele  na  stałe 

zamieszkują  na  terenie Gminy Trąbki Wielkie  – do wyczerpania środków zaplanowanych 
na ten cel w danym roku 

Rozdział 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1382



Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 
§ 6. 1. Odławianie bezdomnych psów na terenie gminy Trąbki Wielkie odbywać się będzie w 
sposób ciągły.  
2. Zgłoszenia mieszkańców, organizacji społecznych lub służb porządkowych dotyczące 
bezdomnych, zagubionych i błąkających się psów kierować należy do wyznaczonego 
pracownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich, który 
przekazuję sprawę do schroniska lub lecznicy. 
3. Pracownicy OTOZ Animals lub lecznicy przeprowadzają czynności zmierzające do ustalenia 
właściciela zwierzęcia, a w przypadku jego nieustalenia, zwierzę jest niezwłocznie 
przekazywane do schroniska.  
4. Przyjmowane do schroniska psy otrzymują niezbędną opiekę weterynaryjną, są poddane 
odrobaczeniu, szczepieniu, oznakowane elektronicznie, poddane sterylizacji lub kastracji, a 
następnie będą oczekiwały na adopcję. W momencie przyjęcia zwierzęcia przez schronisko, 
przejmuje ono obowiązek poszukiwania właściciela. 
5. Zidentyfikowany właściciel psa przekazanego do schroniska zobowiązany jest do odebrania 
swojego zwierzęcia oraz obligatoryjnego pokrycia kosztów poniesionych przez gminę.  

 
Rozdział 4 

Opieka nad kotami wolno żyjącymi 
§ 7. 1. Ograniczanie populacji kotów żyjących na wolności realizuje się poprzez ich sterylizację 
i kastrację oraz usypianie ślepych miotów. 
2. Zabiegi wykonywane będą na następujących zasadach: 

1) bezdomne koty będą przyprowadzane do lecznicy weterynaryjnej na własny koszt osoby lub jednostki 
np. społecznych opiekunów zwierząt, zarządców i administratorów nieruchomości ,członków 
organizacji społecznych, po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,  

2) zabiegi sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych miotów wykonywane będą w Lecznicy, zgodnie z 
zawartą z nią umową, 

3) po wykonaniu zabiegu koty będą wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia, przez 
osobę, która doprowadziła kota do lecznicy, 

4) Gmina Trąbki Wielkie pokrywa wyłącznie całkowity koszt sterylizacji, kastracji lub usypiania 
ślepych miotów, dokonywanych wyłącznie na podstawie skierowania na zabieg, o którym mowa §13 w 
niniejszego Programu w miarę posiadanych środków finansowych, 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, poprzez ich dokarmianie realizuje Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej poprzez współpracę ze Społecznym Opiekunem Zwierząt, 
szkołami i sołtysami. 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przekazywać będzie karmę, przeznaczoną 
dla wolno żyjących kotów, Społecznym Opiekunom Zwierząt. 
5. Warunkiem otrzymania karmy, jest objęcie funkcji Społecznego Opiekuna Zwierząt oraz 
wykazanie, że zwierzęta objęte opieką zostały poddane kastracji lub sterylizacji. 
6. Karma przekazywana będzie wyłącznie w okresie zimowym, w przypadku wystąpienia 
skrajnie niekorzystnych warunków atmosferycznych, do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1382



7. W ramach współpracy ze społecznymi opiekunami zwierząt, w przypadku zaistnienia takiej 
potrzeby,  Gmina Trąbki Wielkie  skieruje na leczenie weterynaryjne koty wolnożyjące  
pozostające pod opieką opiekuna społecznego. 
8. W ramach opieki nad wolno żyjącymi kotami, dopuszcza się możliwość przekazywania 
domków dla kotów zdeklarowanym opiekunom. 
9. Warunkiem otrzymania domku dla kotów jest złożenie wniosku przez opiekuna społecznego 
oraz: 
1) przedstawienie przez opiekuna zgody właściciela terenu na postawienie domku dla kotów, 
2) objęcie przez opiekuna funkcji społecznego opiekuna zwierząt poprzez złożenie deklaracji 
będącej załącznikiem nr 1 do niniejszego Programu, 
3) pisemne oświadczenie opiekuna społecznego zobowiązujące go do utrzymywania czystości i 
porządku w obrębie domków dla kotów, 
4) wykazanie, że zwierzęta objęte opieką przez społecznego opiekuna zwierząt zostały poddane 
kastracji lub sterylizacji, 
 

Rozdział 5 
Opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz 

postępowanie ze zwierzętami gospodarskimi 
§ 8. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt realizuje Lecznica Specjalistyczna dla Koni i Małych Zwierząt, Pyliński 
Andrzej z siedzibą przy ul. Gdańskiej 18 w Trąbkach Wielkich poprzez zapewnienie dyżuru 
lekarza weterynarii. 
2. Zgłoszenia o potrzebie zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadku wystąpienia 
zdarzenia, o którym mowa w ust 1, zgłaszać należy w pierwszej kolejności do Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, który przekaże dane teleadresowe lecznicy o której mowa w ust. 1. 

3. W przypadku konieczności zapewnienia opieki zwierzęciu gospodarskiemu, zwierzę lub zwierzęta 
przekazane zostaną do gospodarstwa rolnego,  do czasu rozstrzygnięcia prawnego dalszych losów 
zwierzęcia.  

4. Zwierzęta gospodarskie odebrane właścicielom w drodze decyzji Wójta Gminy 
przekazywane są pod opiekę do gospodarstwa rolnego. W momencie przyjęcia zwierzęcia przez 
gospodarstwo rolne, przejmuje ono obowiązek poszukiwania właściciela. 
5. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt obejmuje wszystkie zwierzęta tj. domowe, dzikie oraz gospodarskie. 
 

Rozdział 6 
Edukacja mieszkańców 

§ 9. Urząd Gminy Trąbki Wielkie w ramach Programu prowadzi działania edukacyjne mające 
na celu podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych 
postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków 
spoczywających na właścicielach i opiekunach, propagowania sterylizacji, a także adopcji 
zwierząt bezdomnych, między innymi poprzez ulotki, plakaty oraz informacje na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, a także udzielanie wsparcia przy organizowaniu 
zajęć edukacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1382



 
Rozdział 7 

Plan sterylizacji/kastracji kotów 
§10. 1  Gmina  Trąbki Wielkie  w ramach  „Programu”  finansować będzie  zabiegi  sterylizacji  
i kastracji kotów, na wniosek ich właścicieli  na  stałe zamieszkujących  na  terenie  Gminy  
Trąbki Wielkie. 
2. Gmina   Trąbki Wielkie   pokrywa  całkowity   koszt   sterylizacji/kastracji   kotów,   
dokonywanej   na podstawie skierowania na zabieg, o którym mowa w §13 niniejszego 
Programu, w miarę posiadanych środków finansowych, 
3. Zabiegi   sterylizacji/kastracji   wykonywane  będą   w lecznicy wskazanej przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich, zgodnie z zawartą umową z 
lecznicą, 
4. Koty będą doprowadzane do lecznicy weterynaryjnej przez ich właścicieli, po wcześniejszym 
uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. 

Rozdział 8 
Postanowienia końcowe 

§ 11 1.Osoba chcąca pełnić funkcję społecznego opiekuna zwierząt zobowiązana jest złożyć 
deklarację do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Wzór deklaracji stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 
2. Na podstawie złożonej deklaracji, o której mowa w ust. 1, Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
umieszcza osobę w Rejestrze Społecznych Opiekunów Zwierząt. 
3. W przypadku naruszania prawa, w szczególności przepisów ustawy, Wójt Gminy Trąbki 
Wielkie wykreśla osobę z w Rejestru Społecznych Opiekunów Zwierząt. 
4. Społeczny opiekun zwierząt może informować gminę o zauważonych nieprawidłowościach 
w stosunku do zwierząt, o bezdomnych zwierzętach na terenie gminy oraz sprawować opiekę 
nad bezdomnymi kotami. 
§ 12. Społeczny opiekun zwierząt celem uzyskania karmy dla kotów wolnożyjących, 
zobowiązany jest do złożenia wniosku o przyznanie karmy. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego Programu. 
§ 13. Osoba lub jednostka chcąca skorzystać z zabiegu sterylizacji lub kastracji kotów, lub 
uśpienia ślepych miotów zobowiązana jest uzyskać skierowanie z Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Programu. 
§ 14. Skierowanie na zabieg, o którym mowa w § 13 uzyskać można maksymalnie jeden raz w 
roku. Wystawione skierowanie jest ważne przez 2 miesiące, licząc od daty wystawienia. 

 
Rozdział 9 

Finansowanie programu 
§ 15 1. Na realizację zadań wynikających z Programu na 2025 rok zaplanowano w budżecie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich kwotę w wysokości  
145 000 zł. 
2. Planuje się wydatkowanie środków finansowych, o których mowa w ust. 1 w następujący 
sposób: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1382



1) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 5 pkt 1-3 Programu na podstawie umowy z 
organizacją społeczną prowadzącą schronisko w kwocie 75 000 zł, 
2) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 5 pkt 4, 5, 9, § 7 ust. 7 oraz § 8 ust. 1 Programu 
na podstawie umowy zawartej z podmiotem prowadzącym usługi weterynaryjne w kwocie 
15 000 zł, 
3) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 8 ust. 3 oraz ust. 4 Programu na podstawie 
jednorazowych zleceń podmiotowi prowadzącemu gospodarstwo rolne w kwocie 5 000 zł, 
4) pokrywanie kosztów prowadzenia działań edukacyjnych, o których mowa w § 5 pkt 6 
Programu poprzez jednorazowe zlecenia np. usługi druku materiałów informacyjnych w kwocie 
1 000 zł, 
5) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 7 ust. 3 i 8 Programu poprzez zakup karmy i 
domków dla kotów w kwocie 10 000 zł.  
6) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 8 ust.1 Programu, w kwocie 39 000 zł. 
§ 16. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1382



Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

………………………………………. 
 miejscowość, data 
  
 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 Ul. Gdańska 12, 
 83-034 Trąbki Wielkie 
 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 
w ramach Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie  
 

Imię i nazwisko  
 
 

 

Adres zamieszkania  
numer telefonu 
 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką  
oraz ich ilość i płeć  

 

Forma udzielanej opieki 
 
 

 

Miejsce przebywania zwierząt  

Informacje dodatkowe 
 
 
 
 
 
 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 
realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trąbki Wielkie, zgodnie z ustawą z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.) 
 
 

 

…..................................................     .................................................. 

 Miejscowość, data        podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1382



Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trąbki 
Wielkie 
 
 

………………………………………. 
 miejscowość, data 
  
 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 Ul. Gdańska 12, 
 83-034 Trąbki Wielkie 
 

WNIOSEK OPIEKUNA SPOŁECZNEGO  
O PRZYZNANIE KARMY DLA KOTÓW WOLNOBYTUJĄCYCH 

w ramach Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie  

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego  

Adres zamieszkania , numer telefonu  

Ilość dokarmianych kotów (szt.)  

Miejsce dokarmiania zwierząt  

 
Oświadczam, że zwierzęta objęte opieką zostały poddane kastracji lub sterylizacji. 

 
 

…..................................................     .................................................. 

 Miejscowość, data        podpis wnioskodawcy 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

POTWIERDZENIE PRZYZNANIA KARMY (wypełnia ZGKIM) 

Ilość przyznanej karmy (kg, szt.)  

Data i podpis pracownika ZGKiM  

 

POTWIERDZENIE ODBIORU KARMY (wypełnia opiekun społeczny) 

Ilość odebranej karmy (kg, szt.)  

Imię i nazwisko osoby odbierającej karmę  

Data i podpis osoby odbierającej karmę  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1382



Załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

………………………………………. 
 miejscowość, data 
  
 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 Ul. Gdańska 12, 
 83-034 Trąbki Wielkie 
 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG 
STERYLIZACJI/KASTRACJI* KOTÓW LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW* 

w ramach Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Trąbki Wielkie  

 
Imię i nazwisko  
lub nazwa osoby/jednostki zgłaszającej 
 

 

Adres zamieszkania lub siedziby,  
numer telefonu 
 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.) 
 

 

Rodzaj zabiegu:  
sterylizacja (szt.) 
kastracja (szt.) 
uśpienie ślepego miotu** (szt.) 
 

 

Miejsce przebywania zwierząt  

Informacje dodatkowe 
 
 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 
realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trąbki Wielkie, zgodnie z ustawą z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.) 
 
Oświadczam, że : 

zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* koty są kotami bezdomnymi* 

jestem właścicielem kotów zgłoszonych przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* 

* niepotrzebne skreślić 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/kastracji 
kotów oraz usypiania ślepych miotów jest ograniczona! 

 

 

…..................................................     .................................................. 

 Miejscowość, data        podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1382


	UCHWAŁA NR XV/92/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-03T12:34:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




